
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/86/2012 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

uchwała budżetowa na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c, d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235−237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 69 676 312 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego:  

a) dochodów bieżących w wysokości 56 362 640 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a),  

b) dochodów majątkowych w wysokości 13 313 672 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b.) 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 74 480 573 zł, z tego:  

a) wydatków bieżących w wysokości 55 782 286 zł;  

b) wydatków majątkowych w wysokości 18 698 287 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 804 261 zł, 

który zostanie pokryty przychodem pochodzącym z zaciągniętego kredytu  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 259 741 zł, rozchody budżetu w kwocie 2 455 480 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Przychody budżetowe w łącznej kwocie 7 259 741 zł będą źródłem finansowania planowanego 

deficytu w kwocie 4 804 261 zł oraz rozchodów w kwocie 2 455 480 zł.  

§ 5. Ustala się rezerwę ogólną i rezerwy celowe w wysokości 1 890 000 zł, w tym:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 350 000 zł,  

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 1 540 000 zł z tego:  

a) fundusz zdrowotny dla nauczycieli 30 000 zł,  

b) remonty placówek oświatowo-wychowawczych 50 000 zł,  

c) odprawy dla pracowników oświaty (w tym odprawy emerytalne) 80 000 zł,  

d) jednorazowy dodatek uzupełniający i awans zawodowy 1 130 000 zł,  

e) urlopy dla poratowania zdrowia 100 000 zł,  

f) zarządzanie kryzysowe 150 000 zł. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 6 042 621 zł oraz dochody związane z realizacją tych 

zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 58 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej, określa załącznik nr 5.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 kwietnia 2013 r.

Poz. 2638



§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy w wysokości 4 344 243 zł dla jednostek sektora 

finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 9. Ustala się plan wydatków w wysokości 232 913 zł w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 7.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

430 000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych.  

§ 11. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 12. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2013 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 9.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2 500 000 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 804 261 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 2 455 480 zł. 

§ 14. Upoważnia się Burmistrza Ząbkowic Śląskich do:  

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych 

w § 13 Uchwały  

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach danego działu w zakresie środków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2638



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2638



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2638



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2638



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2638



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2638



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2638



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2638



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2638



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2638



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2638


		2013-04-17T15:02:02+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




